16  Cf. LOWE 1980, pp. 122-152; LOWE 1929, tav. LXV. 
17  LOWE 1980, pp. 124-125. 
18  Cf. KELLY 1992, Planche 181 (Benevento, Bibl. Cap. 40, c. 18).  
19  V(enite), framm. 1v, linee 9-10. 
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stro rosso e di dimensioni maggiori, che copre l’altezza di circa due 
righe. 

I TESTI 

I testi in essi contenuti rimandano ad una tipologia libraria piut-
tosto diffusa: si tratta di un antifonario, il libro che contiene i canti 
della liturgia delle ore e che in questo caso integra un invitatoriale, 
offrendo più recensioni melodiche del salmo invitatorio20 . 

Fr. 1v 

[Invit. Venite ...] corda <vestra, sicut in exacerbatione secundum diem 
temp-> 
tatio<nis in deserto, ubi temptaverunt me patres vestri: pro-> 
bave<runt et viderunt opera mea. Quadraginta annis> 
proxim<us fui generationi huic, et dixi semper hi errant corde.> 
Ipsi ve<ro non cognoverunt vias meas, quibus iuravit in ira mea:> 
si int<roibunt in requiem meam. Gloria patri et filio et spiri-> 
tui <sancto, sicut erat in principio, et nunc et semper,> 
in sae<cula saeculorum. Amen.>  
[Invit.] V<enite, exultemus domino; iubilemus deo salutari nostro;>  
<preoccupemus faciem eius in confessione, et in psalmis>  
iu<bilemus ei. Quoniam deus magnus dominus, et>  
<rex magnus super omnes deos. Quoniam non repellet dominus 
plebem suam, quia in manu eius sunt omnes fines terrae, 

Fr. 1r 

<et altitudines montium ipse conspicit. Quoniam ip>sius est 
<mare, et ipse fecit illud, et aridam fundaverunt> manus ei(us). 
<Venite, adoremus et procidamus ante deum, ploremus c>oram 
d(omi)no 
<qui fecit nos, quia ipse est dominus deus noster, nos au>tem po- 
<pulus eius et oves pascuae eius. Hodie si voc>em ei(us) 
<audieritis: nolite obdurare corda vestra, sicut in> exacer- 
<batione secundum diem temptationis in deserto, ubi> tempta- 

20  Il testo e la punteggiatura sono stati normalizzati; si sono mantenute le varianti 
grafiche significative; il testo mancante per caduta materiale del supporto è stato in-
tegrato tra parentesi angolari. Le rubriche sono state trascritte in grassetto.  
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<verunt me patres vestri: probaverunt et viderunt ope>ra me- 
<a. Quadraginta annis proximus fui generationi> huic, 
<et dixi: semper hi errant corde. Ipsi vero non cognov>er(unt) 
<vias meas, quibus iuravit in ira mea: si introibunt in re>q(ui)em 
<meam. Gloria patri et filio et spiritui sancto, sicut erat  
in principio, et nunc et semper, in saecula saeculorum. Amen.>